SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 декабря 2017 года
	№ 1356

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской областии от 23 января 2015 года № 52 "О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области"

В связи с изменениями в кадровом составе администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 января 2015 года № 52 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Терехова Алексея Вадимовича, начальника Филиала по Воскресенскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области», Афоньшину Любовь Ивановну, главу администрации Капустихинского сельсовета.
1.2.Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Огаркову Ольгу Владимировну, старшего инспектора Семеновского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области»(дислокация-р.п.Воскресенское), Привалову Юлию Геннадьевну, заместителя главы администрации р.п. Воскресенское.
1.3.Назначить заместителем председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Бокову Ольгу Владимировну, специалиста первой категории Государственного казанного учреждения Нижегородской области управление социальной защиты населения Воскресенского района (УСЗН Воскресенского района).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г.Герасимова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]